Prefeitura Municipal de Lapão

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO CNPJ: 13.891.528/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 051/2014 – Contrato nº 476/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A, CNPJ: 61.074.175/0001-38. Objeto: a contratação de empresa para prestar serviços de seguro automotivo com assistência 24 horas para veículos das diversas secretarias deste município. Valor: R\$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 09/09/2014. Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura do contrato. Lapão-BA, 09/09/2014 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA E mail: pmllicitacao@holistica.com.br – www.lapao.ba.gov.br

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lapão



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO CNPJ: 13.891.528/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial nº 052/2014 – Contrato nº 477/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: HOLISTICA PROVEDOR INTERNET LTDA. CNPJ: 03.454.513/0001-60. Objeto: serviços de acesso à Internet, com fornecimento e suporte técnico de um link e interligação das secretarias, escolas e demais prédios utilizados pelo município. Valor: R\$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais mensais), pelo período de 12 (doze) meses totalizando um valor global de R\$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais), Data de Assinatura: 09/09/2014. Vigência: 12 (doze) meses a partir da data de assinatura. Lapão-BA, 09/09/2014 - Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

AV. JUSTINIANO DE CASTRO DOURADO, 135 BLOCO B – CENTRO ADMINISTRATIVO FONE (74) 3657-1010 – CEP 44.905-000 – LAPÃO – BAHIA E mail: pmllicitacao@holistica.com.br – www.lapao.ba.gov.br

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba